اگر وزارت امور خارجه
کشورمان با سفیر روسیه به خاطر گستاخی های دو سال اخیرش برخورد لازم را
می کرد، اکنون سفیر انگلیس به خود اجازه نمی داد مرتکب این گستاخی نسبت به
مردم ایران شود. این دو سفیر اکنون دو عنصر نامطلوب هستند و وزارت خارجه

ما حق دارد با آن ها رفتاری کند که معمولاً با عناصر نامطلوب می نمایند.

اخبار ویژه ...

دوشنبه 7 شهریور 1401 ، 1 صفر 1444 ، 29 آگوست 2022، شماره 4026، صفحه